DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A “PRÁTICA DO PÃO”:
EXPERIÊNCIA DE MICOLOGIA EM AULAS REMOTAS NO ENSINO MÉDIO de autoria de
LUCAS GABRIEL LIMA DE CASTRO, NEILA DE JESUS RIBEIRO ALMEIDA, JONNATHA
CORREA VIANA, NATALIA KARINA NASCIMENTO DA SILVA, RENATA ALBUQUERQUE
DA SILVA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84638

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84638